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Deney laboratuvar olarak faaliyet gosteren KAY-YAP Analiz Deney Yapi Eleman. Laboratuvary Ins. Taah. San. Ve Tic. Ltd. Sti.
TURKAK tarafindan AB 1004-T numarasi ile TS EN ISO/IEC 17025/2017 standardina gore akredite edilmistir.

KAY-YAP Analiz Deney Yap: Eleman. Laboratuvan Ing. Taah. San. Ve Tic. Ltd. $ti accredited by TURKAK under registration number AB-1004-T for TS EN ISO/IEC 17025/2017 as
test laboratory
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Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for there cognition of test reports

Deney ve /veya él¢iim sonuglari, genigletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metotlari bu sertifikanin tamamlayici kismi
olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report,

Beyan edilen genigletilmis 6lgiim belirsizligi, standart belirsizligin, k=2 olarak alinan genisletme katsayisi ile ¢arpimi sonucunda bulunan

degerdir ve %95 oranmda giivenilirlik saglamaktadir.
The declared expanded measurement uncertainty is the value found by multiplying the standard uncertainty with the expansion coefficient taken as k = 2, providing 95% reliability.

:01.08.2022-20.08.2022

P Tarih Kontrol Eden
L Date Checked by
Il wan u 20.08.2022 Hakan BAYRAM
s\ KRY-YRP /
TR MR L RaT e
-

KAY-YAP ANALIZ DENEY YAPI ELEMANLARI LAB. INS. TAAH. SAN. ve TiC. LTD.STi
Kayabas1 Mah.6364 Sok. No:41 Kocasinan/K AYSERI
Tel: 444 06 35 Fax:(0352) 336 55 64 mail: info@kay-yap.com.tr www.kayyap.com.tr
Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen veya tamamen kopyalamp ¢ogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gecersizdir.
Bu rapor ¢evre mevzuatina iliskin resmi istemlerde kullanilamaz.
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory Testing reports without signature and seal are not valid.This report
cannot be used in official transactions regarding environmental legislation.

FR 058 Rev: 10 08.05.2021
1/9



KAY-

YAPEARALIZ LABORATUVARL

AB-1004-T

DENEY RAPORU

Test Report 220801-2016
08-22
Sonuglar:
Results:
4. Iri ve Ince Agrega Ozellikleri Beyan

4.1.2 Agrega Tane Siiflari D/d
Tim agregalar, d/D gosterimi kullanilarak agrega tane smifi cinsinden belirtilmeli ve Madde

4.1.3’te belirtilen tane biiyiikligii dagilimi sartlarini saglamalidir. Agrega tane siniflari, temel elek 4(1_146
serisi veya temel elek serisi + seri 1’1 veya temel elek serisi + seri 2’yi kapsayan Cizelge 1’de 822 4
verilen elek goz agikliklart kullanilarak belirtilmelidir. Seri 1 ve seri 2°den segilen elek goz agiklik y
. . . N o 11,2-22,4
kombinasyonlarmmmn kullanilmasina izin verilmez. Agrega tane siniflar, 1,4’ten daha kiigiik 11.2-45
2

olmayan bir D/d (en iist elek g6z agikligi / en alt elek g6z agiklif1) oranina sahip olmalidir.

%4,3.1- TS EN 933-1/ Tane Biiyiikliigii Dagiim (Elek Analizi) |
Elek Ebati No1 No 2 No3 No 4 No 5
(mm) 0-4 4-16 8-22.4 11,2-22.4 11,2-45
63 100 100 100 100 100
45 100 100 100 100 99
31,5 100 100 100 100 90
22,4 100 100 96 97 79
16 100 99 59 25 35
11,2 100 82 24 1 5
8 100 20 3 0 0
5.6 100 3 0 0 0
4 96 I 0 0 0
2 70 0 0 0 0
1 47 0 0 0 0
0,5 29 0 0 0 0
0,25 19 0 0 0 0
0,063 14,31 0 0 0 0
Kuru Eleme ARALE o
X | Yas Eleme %

P
A
=l e

.

o A yE

KAY-YAP ANALIZ DENEY YAPI ELEMANLARI LAB. INS. TAAH. SAN. ve TiC. LTD.STi
Kayabasi Mah.6364 Sok. No:41 Kocasinan/KAYSERI
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Bu rapor ¢evre mevzuatina iliskin resmi islemlerde kullamlamaz.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory Testing reports without signature and seal are not valid. This report

cannot be used in official transactions regarding environmental legislation.

FR 058 Rev: 10 08.05.2021

2/9




YAP! ANALIZ LABORATUVARI

DENEY RAPORU

AB-1004-T

Test Report 220801-2016
08-22
100
S0 == — "
80 - - —
70 alin — — -— |
.
40 —
30 -+ — :
ZO ,:: I -S—
10 - . =
g " e = —— !
63 45 31.5 22.4 i6 11,2 g 5,6 a 2 1 0.5 0.2% 0.063
Elek arahig: |
wemeesaeee -4 M 4-16 mn.m_ B 8-22,4 mm _mmn,z-zz,a_ mm mw«wi:l 1,2-45 i o
#4,1.3- TS EN 933-1/ Tane Biiyiikliigii Dagilimi (Gradasyon)
A Sumif Sonu¢
itin i rega Sinfi
Butlfm 1{1 ag;egalar, D/d. tane . (im) Elekten gecen kiitlece yiizde (%)
sinifi go§ter1 isine Ye Cizelge °D 14D D d a2
2’den segilen kategorilere uygun
olarak Cizelge 2’de belirtilen 0-4 100 100 96 - g
genel tane biyikligii dagilimi
- 4-16 100 100 99 I -
ozelliklerine uygun olmalidir.
8-22.4 100 100 96 3 -
11,2-22.4 100 100 97 1
11,2-45 100 100 99 5 (\‘E’-—ﬁ G
A7 AR
B nd
KRY-YAA =/
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%#4,1.4 Cok Ince Malzeme Icerigi Agr?iins)mlﬁ S(O(;:;c
Gerektiginde, TS EN 933-1’e gore tayin edilen ¢ok ince malzemeler igerigi, 0-4 1431
Cizelge 5’te tanimlanan ilgili kategoriye gore ifade edilmelidir.
4-16 024
8-22,4 0,19
11,2-22,4 0,16
11,2-45 0,21
%4,1.5 Cok Ince Malzemelerin Kalitesi (VMB) Agrfrg;ns)mlﬁ S(;}ll;l)‘;

Ince agregalarin veya D < 8 mm olmak iizere 0/D smifinda olan karisik
agregalarin igindeki ¢ok ince malzemelerin miktari1 %3’ten biiyiik olmadig
zaman, daha fazla deney yapmaya gerek yoktur. Cok ince malzemelerin
kalitesine iligkin daha ileri degerlendirme istendiginde asagida belirtilenler
uygulanmalidir. ince agregalarin ok ince malzeme igerigi kiitlece %3 ile %10
arasinda ise, 0/ 0,125 mm fraksiyonundaki zararli ince malzemeler (6rn. sisen 02 025
kil) EN933-9’a gore metilen mavisi degeri (MBF) olarak hesaplanmalidir. ’
Metilen mavisi degeri, Cizelge 6’da belirtilen ilgili kategoriye bagli olarak
beyan edilmelidir. Cok ince malzemelerin igerigi kiitlece %10’dan biiyiik ise,
bu igerik Madde 5°te filler agrega i¢in belirtilen ilgili sartlar1 saglamaldir.

On Kurutma Islemi Yapildi: Evet ( ) Haywr (x)

KAY-YAP ANALIZ DENEY YAPI ELEMANLARI LAB. iNS. TAAH. SAN. ve TiC. LTD.STi
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4.1.6 Iri Agregalarin Tane Sekli
*Yassilik Indeksi
Gerektiginde, iri agregalarin sekli, TS EN 933-3’te belirtilen yassilik indeksi | Agrega Simifi Sonu¢
cinsinden tayin edilmelidir. Yassilik indeksi, iri agregalarin tane seklinin (mm) (%)
tayininde referans deney olarak kullanilmalidir. Yassilik indeksi, belirli 4-16 10
uygulama veya nihai kullanima gore Cizelge 7°de belirtilen ilgili kategoriye
uygun olarak beyan edilmelidir. 8-22.4 9
11,2-22.4 11
11,2-45 12
4.1.7 Iri Agregalarda Ezilmis ve Kirilmis Yiizeylerin Yiizdesi
Gerektiginde, TS EN 933-5’e gore tayin edilmis tamami kirilmis taneleri ve tamami yuvarlaklasmis taneleri igeren,
ezilmis ve kirilmis tanelerin igerigi Cizelge 9°da belirtilen ilgili kategoriye gére beyan edilmelidir. Kirtlmis
kayaglardan elde edilen agregalar C100/0 kategorisi olarak kabul edilmelidir. Bu durumda daha fazla deneye gerek
duyulmaz.
KEEeS Kiitlece tamamen .
tamamen S Kiitle, toplam
ezilmis veya Rl I8 kl.rlll’.nl§ yuvarlak Kategori Agrega Sinifi Sonug
kirtk ve kismen ezilmig partikiillerin C (mm) (%)
partikiillerin ok lqulrr.l.ls . yiizdesini
Sizdsi partikiillerin yiizdesi
90- 100 100 0 C100/0 4-16
30- 100 95- 100 0-1 C95/1
30- 100 90- 100 0-1 C90/1 6025
B 50-100 0-10 C50/10 11,2-22,4 100
- 50-100 0-30 C50/30
. <50 >30 Cbeyan 11,2-45
Sart aranmaz Sart aranmaz Sart aranmaz CNR

2\ KAY-YAP

1 el AL LDGRATINRRI
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4.2 Fiziksel Ozellikler
*4.2.2 Iri Agregalarin Parcalanmaya Kars1 Direnci Agrega Suufy Sonug

Gerektiginde, pargalanmaya kars1 direng, TS EN 1097-2
Madde 5°te belirtilen Los Angeles katsayisi cinsinden tayin
edilmelidir. Los Angeles deney metodu, par¢alanmaya kars1
direncin tayininde referans deney metodu olarak 10-14 34
kullanilmalidir. Los Angeles katsayisi, belirli bir uygulama
veya nihal kullanima gore, Cizelge 11°de belirtilen ilgili
kategoriye uygun olarak beyan edilmelidir.

%4.2.5 iri Agregalarin Asmmaya Kars1 Direnci Agrz:rgnz;ns)mlfl S;;:;G
Gerektiginde, iri agregalarin agmmaya kars1 direnci (Mikro-

Deval katsayisi- MDE), TS EN 1097-1’e uygun olarak tayin LTambur,

edilmelidir. Mikro-Deval katsayisi, belirli bir uygulama veya 23,7 ORT.
nihai kullanima gore Cizelge 15°te belirtilen ilgili kategoriye 10-14

uygun olarak beyan edilmelidir. 2 Tambur 24
Deney Tipi: Islak (x ) Kuru( ) 23.9

KAY-YAP ANALIZ DENEY YAPI ELEMANLARI LAB. INS. TAAH. SAN. ve TIC. LTD.STI
Kayabagt Mah.6364 Sok. No:41 Kocasinan/KAYSERI
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Sonug¢
A
*5.5-Tane Yogunlugu ve Su Emme Orani (WA) grzgnzzns)lmfl Tane Yogunlugu S“l)v}im;:e
Mg/m?
(Mg/m°) (%)
Gerektiginde Tane Yogunlugu ve su emme orant qa= 2,732
TS EN 1097-6’ya gore tayin edilmeli ve sonuglar, 0-4 qrd= 2,642 1,25
istenmesi  halinde tayin araglar1 ve kullanilan qsd= 2,675
hesaplamalarla birlikte beyan edilmelidir. qa=2,719
4-16 qrd= 2,685 0,47
- Deney Yontemi: Piknometre (x) Tel Sepet ( ) qsd= 2,697
qa=2,738
11,2-22.4 qrd= 2,717 0,28
qsd= 2,725
qa= 2,727
8-22,4 qrd= 2,699 0,37
gsd= 2,709
Gerektiginde Tane Yogunlugu ve su emme orani
TS EN 1097-6’ya gore tayin edilmeli ve sonuglar, qa=2,76
e o, | izes | i | o
P 4 ) gsd=2,75
Deney Yontemi: Piknometre () Tel Sepet ( x)

¥ /Q'\'—P;é RIE‘-"E;:;\‘
s

9
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*5.6-Y1Z21n Yogunlugu Sonug
Gerektiginde y1gin yogunlugu Agrega Gevsek Yigm
TS EN 1097-3’e¢ ve istenmesi Sinift 1.Deney | 2.Deney | 3.Deney | Yogunlugu Ortalama
halinde beyan edilen sonuglara (mm) (Mg/m?)
uygun olarak tayin edilmelidir. 0-4 1,732 1,733 1,731 1,732
4-16 1,408 1,409 1,409 1,409
8-22.4 1,355 1,356 1,355 1,355
11,2-22.4 1,407 1,408 1,407 1,407
4.2.9- Dayamiklihk
*4.2.9.2- Donma ve Coziilmeye Kars1 Direnci Agrega Suift Sonng
(mm) (“)
Gerektiginde, ya EN 1367-1 ya da EN 1367-2 ye gore tayin 1.Sepet
edilen donma ve ¢oziilmeye karsi direng, Cizelge 19 veya
Cizelge 20’ de belirtilen ilgili kategoriye gére beyan edilmelidir. 10-14 0,8 Ortalama
2.Sepet 1
1
4.2.10 Is1l Soka Karsi Direng
Gerektiginde, 1s1l soka kars1 direng TS EN 1367-5’e gore tayin edilmeli ve sonuglar Sonug (%)
beyan edilmelidir.
Kiitle Kaybi %0,71
Mukavemet kaybi1 %2,9
4.2.11 Iri agregann bitiimlii baglayicilarla olan uyumu (bitiimlii baglayicilar iizerine etkisi)
Gerektiginde, iri agreganin bitiimlii baglayicilarla olan uyumu pr EN 12697-11 gore Sonug (%)
tayin edilmeli ve sonuglar beyan edilmelidir. 6 Saat %7 Q.:-;‘,;;I‘::“\_
s S KA P
24 Saat é@m\g
T VK
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4.3 Kimyasal Ozellikler
% = SONUC
Kloriir (%)

Bu maddede belirtilen 6zelliklerden deneyle tayin edilmesi ve beyan edilmesi gerekli olanlara,
nihai kullanimindaki 6zel bir uygulama veya agrega mengeine gore karar verilmelidir.

Gerektiginde, 0.0019

4.3’ de belirtilen deneyler, uygun kimyasal 6zelliklerin tayin edilmesi amaciyla yapilmalidir.

*Asitte Coziilebilen Siilfat SONUC
(“o)

Gerektiginde, TS EN 1744-1 uygun olarak tayin edilmis olan beton agregalarmm ve dolgu

agregalarinin asitte ¢oziilebilen siilfat muhtevasi, belirtilen ilgili kategoriye uygun olarak beyan 0.032

edilmelidir. ’

Toplam kiikiirt
Gerektiginde, agregalarin ve dolgu agregalarinin TS EN 1744-1 uygun olarak tayin edilmis olan SONUC
toplam kiikiirt muhtevasi, S cinsinden; (%)
a- Havada sogutulmus yiiksek firin ciirufu igin kiitlece %2'yi
b- Havada sogutulmus yiiksek firin Ciirufu digindaki agregalar i¢in %1'i agmamalidir.
Agrega pirotin (Kararsiz bir FeS bilesigi) mevcut ise, dzel tedbirler almmalidir. Bu mineralin 0,004
mevcut oldugu biliniyorsa S cinsinden toplam kiikiirt muhtevasi en ¢ok %0,1 olmalidir.

Test sonuglari bu test raporunda tanimlanan ve test edilen numune(ler) icin gegerlidir.

— (*) Isaretli deneyler akreditasyon kapsamindadir.

—> Numune alma islemi KAY-YAP tarafindan gerceklestiriimemistir. Numune almaktan dogabilecek 6igiim belirsizligi hesaba katiimamistir.
Numune almaktan kaynaklr olast sapmalar Misteri'nin sorumlulugundadir.

— Karar Kural'min uygulanmasi gereken durumlar igin {uygulanabilir} gerekli olan limit degerler Miisteriden beyan yoluyla alinmaktadir.

— Karar Kuralt uygulandigi sonug(lar) (%) ile gosterilmektedir. PA ~ "16‘5
—>Karar Kurali neticesinde alinan kararin tiim sorumlulugu Miisteriye aittir. fo F % NG\
—> Karar Kurali ile ilgili tim agiklamalar www.kayyap.com.tr adresinde yer almaktadir (Bkz. Karar Kurah Talimati). = Q J&. E‘.
—> Dis tedarik¢i laboratuvardan elde edilen sonuglar acik bir sekilde (7} ile isaretlenmektedir. ( -. K !"‘ ,ril F&“ \p : }
=}

.
2
\ T At LT 1 .'
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